Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2023                                                                                                       № 3

      с. Едрово

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
(уборщиков служебных помещений и водителей) Администрации
Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников (уборщиков служебных помещений и водителей) Администрации Едровского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Едровского сельского поселения №41 от 16.09.2009:
            Читать абзац 4 статьи 3 в следующей редакции: «Премии водителям и уборщикам служебных помещений  начисляются ежемесячно: водителям в размере 200 процентов от должностного оклада  с доплатой за классность, уборщикам служебных помещений в размере 540 процента от должностного оклада с доплатами, в пределах установленного фонда оплаты труда.
	 2.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Едровского сельского поселения				   С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]